
S600 EV

S750 EV

S900 EV

S1000 EV

Inducción

Super'cie de cocción

Super&cie de cocción CERAN de alta resistencia a las ralladuras.

Limpieza

Integrada totalmente en el plano de trabajo con juntas de alta 

resistencia para un lavado perfecto.

Rápida limpieza después del uso.

Potencia

10 niveles de regulación de potencia. 

Sistema de refrigeración forzado, para garantizar un buen fun-

cionamiento y durabilidad.

Placas de Inducción de gran rapidez y cocción higiénica. Ideales para cocinar cualquier tipo de ali-

mento en poco tiempo y de forma e"ciente. 

Seguridad

El calor se genera únicamente en la olla.

La parte de la super&cie que no esté cubierta por el recipiente 

no se calienta.

Funcionamiento

https://hosteleria10.com/
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MODULAR

Cocinas a gas y CHEF
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Cocinas Coup de Feu 
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Vitrocerámica
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Inducción

Cocinas Eléctricas
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Freidoras a Gas y Eléctricas

Opción Filtro 
Automático
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